



Årsberetning for Sportskomiteen i Råde og Onsøy Rideklubb 2021

NHF 2021:

Det ble ingen NHF i 2021 da arrangementet ble avlyst.

Annerledesåret 2021:

Mange stevner ble avlyst i 2021 grunnet koronaviruset. Det ble ikke stilt lag i Norgesserien eller andre konkurranser første halvår da de alle stevner ble avlyst.

Kretsmesterskap 2021:

KM sprang:

Råde og Onsøy Rideklubb stilte ingen verken i de individuelle mesterskapene eller i lagmesterskapet. Vi håper interessen er større i 2022 da skal det arrangeres på Tune Ridesenter i et samarbeid mellom Råde og Onsøy Rideklubb og Moss og Omegn Hestesportsklubb.

KM dressur 2021:

Kretsmesterskapet i dressur ble arrangert av Sarpsborg og Omegn Rideklubb på Kalnes Videregående Skole. Og klubbens ekvipasjer fikk følgende resultater:

LAG:

4. plass:

Lene Engebretsen med Miss Black Magic

Celine Karstensen med Doolight Imhoff

William Lindbæk Qvan med Odbjergs Bordeaux

Lagleder: Gina Charlotte Lindbæk Hansen

KM individuelt:

Ponni: William Lindbæk Qvan med Odbjergs Bordeaux (6. plass)

Senior: Celine Karstensen med Doolight Imhoff (Bronse)

Klubbmesterskap dressur 2021:

Ponni:

Gull: Hedda Marie Robin Andreassen og Mr Bojengel

Sølv: Lis Helena Savannah Andreassen og Mr Bojengel

Bronse: Mia Larsen Aasberg Jardar

**LC-LB:**

Gull: Gina Charlotte Lindbæk Hansen og Dooligt Imhoff

Sølv: Lene Engebretsen og Miss Black Magic

Bronse: Maja Adele Bjerke og Skjæløys Diidrik

LA-MB:

Gull: Elina Lundblad og Skjæløys Zackarias

Sølv: Rebecca Lurcretia Rowley og Loreley's Rhapsody

Bronse: Amine Olsen og Happy Andontino

Klubbmesterskap sprang 2020:**Hest 80 cm:**

Gull: Maja Adele Bjerke og Skjæløys Diidrik

Sølv: Siril Ower Østli og Mn Queen of Hearts

Bronse: Ellinor Røstad og Legolass

Hest 115 cm:

Gull: Mina Hajric Stumberg og Sweet-Heart

Sølv: Amine Olsen og Happy Andontino

Ponni:

Ponnimesterskapet ble dessverre avlyst grunnet ingen påmeldte.

Para Cup 2021:

Vinner: Anne Britt Joelsen Østbye og Haugstad Tor

2. plass: Lene Engebretsen og Kongs Snippen

HM 2021:

Klubben var i år representert under Hallmesterskapet med Elina Lundblad og Celine Karstensen som gjennomførte gode runder.

Ponnigaloppen på Kingsland Oslo Horse Show:

Under ponnigaloppen arrangert på Kingsland Oslo Horse Show hadde vi en ekipasje til start som var Elina Aspelund og Melvin. De gjorde en god figur og fikk seg en opplevelse for livet.

Vi takker rytterne og støtteapparat for sesongen 2021! Vi takker dere for den innsatsen dere gjør rundt på både våre og andres stevner. Dere er virkelig gode forbilder for klubben. Vi gleder oss til sesongen 2022 og håper det blir en bedre sesong.

Sportskomiteen i Råde og Onsøy Rideklubb

Kristoffer Tvette, Sofie Evensen og Linda Solberg